РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Иркутская область

Култукское  муниципальное  образование
Администрация Култукского городского поселения

Слюдянского района

р.п. Култук
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
      № 342                                                                                                     от 15.11.2022г.
«Об отмене постановления администрации
Култукского городского поселения

Слюдянского района от 11.04.2019г № 109

«Об утверждении генеральной схемы очистки

Култукского муниципального образования»
     На основании протеста Западно-Байкальской межрайонной природоохранной прокуратуры от 28 октября 2022 г № 07-21-2022/1520-22 на постановление главы администрации Култукского городского поселения  № 109 от 11 апреля 2019г «Об утверждении генеральной схемы очистки Култукского муниципального образования», пп. 18 ч. 1 ст. 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 8 Федерального Закона от 24 июня 1998г №89-ФЗ «Об отходах производства и потребления», на основании Устава Култукского муниципального образования городского поселения, зарегистрированным Управлением Министерства юстиции Российской Федерации по Сибирскому федеральному округу 23 декабря 2005г, регистрационный номер RU 385181022005001, с изменениями и дополнениями, зарегистрированными Управлением Министерства юстиции Российской Федерации по Иркутской области от 19 января 2022г регистрационный  № RU 385181022022001,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить Постановление главы администрации Култукского городского поселения № 109 от 11 апреля 2019г «Об утверждении генеральной схемы очистки Култукского муниципального образования».
2.  Опубликовать настоящее Постановление в приложении к газете «Славное море» и разместить на официальном сайте администрации Култукского городского поселения Слюдянского района в сети «Интернет» рпкултук.рф.
3. Настоящее Постановление вступает в силу со дня опубликования.

      Глава Култукского

      муниципального образования                                                                    В.В. Иневаткин